
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO

PORTARIA SJ DIREF 135

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante nos presentes autos e,

CONSIDERANDO a Instrução Normativa 13-01 do Tribunal Regional Federal – 1ª Região e a Resolução N.
208/2012 do Conselho da Justiça Federal, que estabelecem critérios no tocante ao planejamento, à execução e ao acompanhamento
do Programa de Estágio no âmbito desse Tribunal e Seções Judiciárias Integrantes,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final da SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS/2016,
conforme quadros abaixo, por turno, devendo ser observada a classificação dos candidatos quando da sua convocação:

                                                                            MATUTINO
CLASS. INSCR. NOME IDENTIDADE NOTAS

1º 139 NATHÁLIA DINIZ GARROS 0444872320126 10

2º 9 JESSICA JANAINE SOARES SEDA 0345030220075 10

3º 82 MARIA NADYA CRUZ COSTA 0389010520107 9,5

4º 79 PEDRO IGOR SILVA DE ALMEIDA 028375162004 9,0

5º 31 ARIANE CRISTINA DA SILVA VIEIRA 0412410920104 9,0

6º 91 BRUNO FERNANDO COSTA NUNES 0483359220130 9,0

7º 149 ANA MARIA PEREIRA GOMES 0342624020076 9,0

8º 93 MATHEUS LOPES PEREIRA SILVA 0351057220080 9,0

9º 54 ALDAIR MELONIO DOS REIS  0389148820100 8,5

10º 21 SHIRLEYANNE DA SILVA BRITO 16119393-5 8,5

11º 34 LUANA MARIA DOS SANTOS LEITÃO 0162274420016 8,5

12º 66 CELIA CRISTINA RODRIGUES TEIXEIRA 0321354720061 8,5

13º 20 MATEUS NUNES RODRIGUES MENDONÇA 0332120920073 8,5

14º 146 RAPHAEL COLINS ROCHA 034934702008-1 8,5

15º 173 PRISCILA MARIA CARVALHO MADEIRA 1002873980 8,0

16º 112 DELZUITA DA SILVA OLIVEIRA 0385992720094 8,0

17º 72 LUISA FARIAS CORREIA 028640762005-4 8,0

18º 25 WARNA MARIA LIMA DOS SANTOS  0500306720133 8,0

19º 49 WELDO SILVA FRÓES 0311943620061 8,0

20º 150 KEVIN MCKAY DA SILVA PEREIRA  0385234920091 8,0

21º 151 HAGATHA KELMONY GONÇALVES SÁ 0400485220108 8,0

22º 75 MARIA CLARA BARBOSA BEZERRA 0182889320017 8,0

23º 106 TATIARIA PINTO SILVA 0163297620017 8,0

24º 59 NÍDIA FURTADO DE OLIVEIRA 0427285720111 8,0

25º 86 LUZIA DE CARVALHO SILVA 13819892000-6 8,0

26º 51 RAQUEL FERREIRA DE MELO REGADAS  3606349 8,0

27º 103 GREICIELLY DINIZ FRAZÃO 034398462007-6 8,0

28º 30 POLLYANNA MARIA OLIVEIRA MACHADO 0144394420000 7,5

29º 141 RENY FURTADO SOUZA 000099373598-3 7,5

30º 115 MARILYA DE FATIMA SERRA  056645802015-6 7,5

31º 44 KARLYANNY SALGADO MENDES 0267254920031 7,5

32º 116 TATHIANNE PEREIRA 0346850220084 7,5

33º 5 GIOVANNA NOLÊTO DE ARAÚJO 020507412002-7 7,5

34º 119 ELAYNE CRISTIANY SILVA FERREIRA 20074049059 7,5

35º 60 GISELE CRISTINA BATISTA LEITE DE ARAUJO COSTA 029419372005-1 7,5

36º 105 MARCO HENRIQUE MESQUITA SCHUTZ 0234110420020 7,5

37º 84 ELINE SILVA JOAQUIM 7395893 7,5

38º 78 DAIANE LETÍCIA FREIRE AZEVEDO 0321769220067 7,5

39º 99 ANDERSON MARCELO LINDOSO DUARTE 0487314620132 7,5

40º 100 JACIARA DE OLIVEIRA CORREIA 318866943 7,5

41º 132 NATALIA CIDREIRA CHAVES 0341215520071 7,0

42º 143 FABRY CARRILHOS RODRIGUES 017878212001-7 7,0

43º 137 LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 0304787820065 7,0

44º 120 TATIANA DE CASSIA MORAES GALVÃO 0206728820023 7,0

45º 47 NATANIEL DE JESUS LOUZEIRO 040504942010-8 7,0

46º 3 LIA PATRICIA DOS SANTOS COSTA 034537512008-3 7,0

47º 26 PATRYCYA DANNYELE MATOS DE SOUZA 0375254920097 7,0

48º 6 NATALYA GOMES DA SILVA 0213427320029 7,0
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49º 138 PRISCILA CAROLINE GOMES AGUIAR 0000819381977 7,0

50º 10 EDUARDO CUNHA MAGALHÃES 0264089120035 7,0

51º 153 MARIO FERNANDO GARCIA CAMARA 0391197420104 7,0

52º 155 KENNEDY OLIVEIRA DA SILVA 0439402220111 7,0

53º 117 CAROLINA REIS DE MACEDO 0411436820106 7,0

54º 80 HELENA MONTE PALMA NOBRE 0494913820136 7,0

54º 111 ADINA GOMES LEITE 1204602996 6,5

55º 22 PATRÍCIA BIANCA PEREIRA LOBATO 261295020030 7,0

55º 109 HAMILTON SOUSA SANTANA 000078002500978 6,5

56º 163 THAYNARA RAQUEL PEREIRA DA CRUZ 191334920016 6,5

57º 135 ADAN FELIPE ABREU SANTOS SANTANA 0313302720062 6,5

58º 11 ANA FLAVIA PEREIRA DA SILVA MONTEIRO 175321620013 6,5

59º 28 WANDERSON PINHEIRO SOUZA 0484698520137 6,5

60º 18 DÁLLENT ABREU SALES SILVA 161889220014 6,5

61º 81 ANA REGINA CASTRO LOPES 0187932420010 6,0

62º 162 JACQUELINE ARAUJO MORAES 0373410420090 6,0

63º 121 NIRANILCE CUNHA FROES 0422094420119 6,0

64º 126 ELISSON CAMPOS CAMARA 0308952320063 6,0

65º 64 ADELCIELE DE CASSIA SANTOS VILELA 0289986020057 6,0

66º 48 DENIALRA VIEIRA CARNEIRO 0362399720088 6,0

67º 89 LAÍCY CRISTINA LIMA PEREIRA 0306777520060 6,0

68º 16 BRENDA SAMAYA DA SILVA TAVARES 0304554920067 6,0

69º 113 NAIR VITORIA TEIXEIRA COSTA OLIVEIRA 0485777120132 6,0

70º 19 ANA LORENA SOARES MARQUES 1096593995 6,0

                                                 VESPERTINO
CLASS. INS. NOME IDENTIDADE NOTAS

1º 139 NATHÁLIA DINIZ GARROS 0444872320126 10

2º 82 MARIA NADYA CRUZ COSTA 0389010520107 9,5

3º 79 PEDRO IGOR SILVA DE ALMEIDA 028375162004 9,0

4º 170 ADRIANA GREICY LUSO DE ALMEIDA 030863594-9 9,0

5º 31 ARIANE CRISTINA DA SILVA VIEIRA 0412410920104 9,0

6º 91 BRUNO FERNANDO COSTA NUNES 0483359220130 9,0

7º 149 ANA MARIA PEREIRA GOMES 0342624020076 9,0

8º 93 MATHEUS LOPES PEREIRA SILVA 0351057220080 9,0

9º 21 SHIRLEYANNE DA SILVA BRITO 16119393-5 8,5

10º 34 LUANA MARIA DOS SANTOS LEITÃO 0162274420016 8,5

11º 20 MATEUS NUNES RODRIGUES MENDONÇA 0332120920073 8,5

12º 146 RAPHAEL COLINS ROCHA 034934702008-1 8,5

13º 173 PRISCILA MARIA CARVALHO MADEIRA 1002873980 8,0

14º 112 DELZUITA DA SILVA OLIVEIRA 0385992720094 8,0

15º 8 MARIA JOSÉ BRITO 1103037991 8,0

16º 72 LUISA FARIAS CORREIA 028640762005-4 8,0

17º 25 WARNA MARIA LIMA DOS SANTOS  0500306720133 8,0

18º 118 PEDRO HENRIQUE ROTONDANO CARVALHO 057298122015-3 8,0

19º 49 WELDO SILVA FRÓES 0311943620061 8,0

20º 150 KEVIN MCKAY DA SILVA PEREIRA  0385234920091 8,0

21º 95 MÁRCIO DE JESUS SERRA COSTA FILHO 0267654820034 8,0

22º 52 LETÍCIA SILVA SANTOS 0419792920113 8,0

23º 30 POLLYANNA MARIA OLIVEIRA MACHADO 0144394420000 7,5

24º 74 ELIZETH OLIVEIRA PACHECO 443527954 7,5

25º 73 ANA CRISTINA LIMA BESERRA 0305686020064 7,5

26º 115 MARILYA DE FATIMA SERRA  056645802015-6 7,5

27º 44 KARLYANNY SALGADO MENDES 0267254920031 7,5

28º 116 TATHIANNE PEREIRA 0346850220084 7,5

29º 57 JORGE LUCAS DE JESUS MOURA MARTINS 0255229320032 7,5

30º 142 LEANDRO DE MESQUITA RABÊLO 033937292007-4 7,5

31º 5 GIOVANNA NOLÊTO DE ARAÚJO 020507412002-7 7,5

32º 33 MARCEL AURÉLIO DARUB AGUIAR 282517920040 7,5

33º 119 ELAYNE CRISTIANY SILVA FERREIRA 20074049059 7,5

34º 105 MARCO HENRIQUE MESQUITA SCHUTZ 0234110420020 7,5

35º 100 JACIARA DE OLIVEIRA CORREIA 318866943 7,5

36º 132 NATALIA CIDREIRA CHAVES 0341215520071 7,0

37º 143 FABRY CARRILHOS RODRIGUES 017878212001-7 7,0

38º 137 LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 0304787820065 7,0

39º 120 TATIANA DE CASSIA MORAES GALVÃO 0206728820023 7,0

40º 3 LIA PATRICIA DOS SANTOS COSTA 034537512008-3 7,0

41º 26 PATRYCYA DANNYELE MATOS DE SOUZA 0375254920097 7,0

Documento assinado eletronicamente por Lino Osvaldo Serra Sousa Segundo, Diretor do Foro, em 01/12/2016, às 16:59
(horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm
informando o código verificador 3215805 e o código CRC F7D2F573.

42º 6 NATALYA GOMES DA SILVA 0213427320029 7,0

43º 138 PRISCILA CAROLINE GOMES AGUIAR 0000819381977 7,0

44º 80 HELENA MONTE PALMA NOBRE 0494913820136 7,0

45º 22 PATRÍCIA BIANCA PEREIRA LOBATO 261295020030 7,0

46º 29 ANA CELIA FREITAS 0308999520069 6,5

47º 111 ADINA GOMES LEITE 1204602996 6,5

48º 62 NATALIA ANDREZA FRAZÃO DOS SANTOS 03980889720107 6,5

49º 65 LIVIA MENDES DA SILVA 0412649320101 6,5

50º 109 HAMILTON SOUSA SANTANA 000078002500978 6,5

51º 163 THAYNARA RAQUEL PEREIRA DA CRUZ 191334920016 6,5

52º 18 DÁLLENT ABREU SALES SILVA 161889220014 6,5

53º 40 LAÍSLA MISHELEN MOREIRA RODRIGUES 3344290 6,0

54º 68 SOLANGE DE CARVALHO SOUSA 025454322003-6 6,0

55º 64 ADELCIELE DE CASSIA SANTOS VILELA 0289986020057 6,0

56º 48 DENIALRA VIEIRA CARNEIRO 0362399720088 6,0

57º 19 ANA LORENA SOARES MARQUES 1096593995 6,0

Publique-se. Cumpra-se.

Juiz Federal LINO OSVALDO SERRA SOUSA SEGUNDO
Diretor do Foro
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